

Træk nr. nu ApS

Vesterå 1, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 27 62 12

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. december 2024

Dakhwaz Mostapha Tamidi
dirigent

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. juli – 30. juni
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Træk nr. nu ApS
Vesterå 1, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.:	38 27 62 12
Stiftet:	20. december 2016
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Dakhwaz Mostapha Tamidi, adm. direktør

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at udvikle en IT-plattform til sundhedssektoren. Der har ikke været aktiv udviklingsaktivitet i regnskabsåret og ledelsen vil vurdere muligheder for kommercialisering af projekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et resultat på -257 kr., sammenlignet med 27.981 kr. i 2022/23. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på -6.721 kr., sammenlignet med -6.464 kr. pr. 30. juni 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har ingen driftsaktivitet, hvilket afspejler sig i resultatet.

Selskabets ledelse forventer ingen driftsaktivitet i regnskabsår 2024/25, hvorfor det må forventes, at resultatet ender i samme niveau som for 2023/24.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024, DKK -6.721 kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og dermed er omfattet af kapitalberedskabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at reetablere selskabskapitalen via et fremtidigt kapitalindskud.

Selskabet har i nødvendig omfang, adgang til finansiering fra ultimativ ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023/24.

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023/24	2022/23
Bruttotab		-2.353	-3.917
Andre finansielle indtægter	3	2.100	48.145
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-11
Resultat før skat		-257	44.217
Skat af årets resultat	4	0	-16.236
Årets resultat		<u>-257</u>	<u>27.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-257	27.981
		<u>-257</u>	<u>27.981</u>

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2024	30/6 2023
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver i alt		1	0
AKTIVER I ALT		<u>1</u>	<u>0</u>

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2024	30/6 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-56.721	-56.464
Egenkapital i alt		<u>-6.721</u>	<u>-6.464</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		471	214
Anden gæld, herunder skyldige skatter		6.251	6.250
		<u>6.722</u>	<u>6.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.722</u>	<u>6.464</u>
PASSIVER I ALT		<u>1</u>	<u>0</u>

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-56.464	-6.464
Overført via resultatdisponering	0	-257	-257
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	-56.721	-6.721

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Træk nr. nu ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter indeholder gældsseftergivelse fra virksomhedsdeltagere og ledelse.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Træk nr. nu ApS
Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024
CVR-nr. 38 27 62 12

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

2 Personaleomkostninger

kr.	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Finansielle indtægter

kr.	2023/24	2022/23
Gældseftergivelse	2.100	48.145
	2.100	48.145

4 Skat af årets resultat

kr.	2023/24	2022/23
Årets regulering af udskudt skat	0	16.236
	0	16.236

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.